
Četru novadu jauniešus vienos kopīgs sadarbības projekts

Ogrenet
Publicēts 2012-01-21 18:43:40

Janvāra  beigās  atpūtas  kompleksā  „Turbas”,  Ikšķiles  novadā,  uz  Britu  padomes  un  biedrības 
„Zied zeme”  kopīgi  īstenotā  projekta  „Darbīgie  JAUNIEŠI  kopienās”  pirmo  nodarbību  pulcēsies  35 
jaunieši no Ogres, Ikšķiles, Lielvārdes un Ķeguma novada, lai gūtu ierosmes, kā iesaistīties pašvaldības 
attīstības procesos.

Lai  projekts  varētu  sekmīgi  norisināties,  nepieciešams  arī  pašvaldību  finansiālais  atbalsts.  Ikšķiles 
pašvaldībā ar lūgumu piešķirt līdzfinansējumu vērsies biedrības „Zied zeme” projekta administratīvais 
vadītājs Jānis Siliņš, kurš lūdz piešķirt līdzfinansējumu Ls 235,60, kas ir 10% no kopējām attiecināmām 
izmaksām, kas attiecas uz Ikšķiles novada teritoriju. Kopējās projekta izmaksas ir Ls 11 680, no kurām 
Ls 6360 sedz Britu padome.

„Šī projekta ideja balstās uz jauniešu motivācijas pieaugumu, sniedzot zināšanas par to, ka viņi spēj 
ietekmēt daudzas lietas tajā vietā, kur viņi dzīvo, it sevišķi sadarbojoties kopā ar citiem jauniešiem. Šajā 
gadījumā sadarbība varētu norisināties starp četriem novadiem,” par projekta mērķiem stāsta J.Siliņš.

Projekta vadītājs atzīst, ka šādā projektā būtu lietderīgi iesaistīties ikvienam Latvijas iedzīvotājam, taču 
šoreiz  priekšroka  dota  tieši  jauniešiem.  Apzinot  projekta  dalībniekus,  tā  iniciatori  saskārušies  ar 
problēmu, ka jaunieši arvien vairāk dodas prom no attālākajiem pagastiem un zaudējuši  interesi par 
savā dzīves vietā notiekošo. „Ieguvēji no šā projekta būs ne tikai jaunieši, bet arī pašvaldības,” norāda J. 
Siliņš.

Pavisam apmācību ciklā notiks 10 nodarbības, kurās jaunieši iegūs zināšanas un pieredzi, ko pēc tam 
varēs ieguldīt sava novada attīstībā un tādējādi veicināt pozitīvas pārmaiņas.


	Četru novadu jauniešus vienos kopīgs sadarbības projekts

